
P Ř E D V Á N O Č N Í  Š K O L N Í  B A Z Á R E K 

ANEB   P O M Á H Á M E   naší škole -  a tím  i svým  D Ě T EM  !!!  

Dne 8.12.2014 od 15:30 do 18:00 hodin uspořádal SRPŠ při ZŠ Židlochovice v prvním patře 

budovy školy na Tyršově ulici výše zmíněnou akci. 

Musíme poděkovat: 

rodinám žáků naší školy 

- za všechny dary, které nám poslaly do školy – bez nich by se žádný bazárek nemohl uskutečnit. 

     Děkujeme!!! 

- za finanční dary, které věnovaly na zkvalitnění školního prostředí přímo ve škole, případně 

předem odevzdaly třídním učitelům 

- zvláštní poděkování pro rodinu Grygarovu 

 Děkujeme!!! 

ředitelství školy, všem učitelkám a učitelům, především třídním, asistentkám pedagogů, 

vychovatelkám školní družiny, panu školníkovi, paní školnici a všem paním uklízečkám 

- za aktivní pomoc s přípravou a organizací bazárku (stoly, výzdoba…) 

- za výběr darů, jejich převoz, další přípravy a následný úklid 

- za finanční dary Děkujeme!!! 

žákům a žákyním, kteří nám pomáhali připravit a obsluhovat stánky 

- bez vaší pomoci by bazárek nezačal a neměl tak zdárný průběh 

- velká pochvala pro všechny Děkujeme!!! 

členkám výboru SRPŠ, třídním důvěrnicím a jejich příbuzným 

- nebudeme zde vyjmenovávat, víte… Děkujeme!!! 

…a za co tedy tak moc děkujeme? 

Pokladna č.1:  19.569,- Kč 

Pokladna č.2: 13.550,- Kč 

Pokladna č.3.: 11.855,- Kč 

Celkový výtěžek na zkvalitnění školního prostředí  

činí 44.974,-Kč. 

Dary, které zůstaly nevyužity, použije ředitelství školy na odměny do 

školní družiny, na předvánoční besídky, soutěže, přispěje do tomboly na 

plesy pro děti a charitu. 
 

Za SRPŠ zpracovala předsedkyně Stanislava Gergelová. 

Výčetky jednotlivých pokladen a celkové vyúčtování uvedeno níže. 

 



 

Pokladna č. 1 (391 kuponů, navíc 19,-Kč) 

platidlo ks celkem 

1000,- 2 2000,- 

500,- 14 7000,- 

200,- 17 3400,- 

100,- 31 3100,- 

50,- 53 2650,- 

20,- 50 1000,- 

10,- 35 350,- 

5,- 7 35,- 

2,- 11 22,- 

1,- 12 12,- 

Celkem 19569,- 

 

 

 

Pokladna č. 3 (237 kuponů, 5,- navíc) 

platidlo ks celkem 

2000,- 1 2000,- 

500,- 4 2000,- 

200,- 18 3600,- 

100,- 13 1300,- 

50,- 43 2150,- 

20,- 26 520,- 

10,- 21 210,- 

5,- 12 60,- 

2,- 7 14,- 

1,- 1 1,- 

Celkem 11855,- 

 

 

 

 

Pokladna č. 2 (271 kuponů) 

platidlo ks celkem 

2000,- 1 2000,- 

1000,- 2 2000,- 

500,- 8 4000,- 

200,- 10 2000,- 

100,- 15 1500,- 

50,- 25 1250,- 

20,- 30 600,- 

10,- 18 180,- 

5,- 3 15,- 

2,- 2 4,- 

1,- 1 1,- 

Celkem 13550,- 

 

 

Výčetka celkem 

platidlo ks celkem 

2000,- 2 4000,- 

1000,- 4 4000,- 

500,- 26 13000,- 

200,- 45 9000,- 

100,- 59 5900,- 

50,- 121 6050,- 

20,- 106 2120,- 

10,- 74 740,- 

5,- 22 110,- 

2,- 20 40,- 

1,- 14 14,- 

Celkem 44974,- 

 

 


